
UCHWAŁA NR X/100/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala , co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 26 175 891,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 25 261 923,00 zł;

2) dochody majątkowe - 913 968,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 28 397 122,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 24 732 581,00 zł;

2) wydatki majątkowe (Załącznik Nr 4) - 3 664 541,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 2 221 231,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 2 821 231,00 zł;

2) rozchody - 600 000,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 46 000,00 zł;

2) celowe w kwocie - 111 700,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 84 700,00 zł,

b) wypłatę stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe - 12 000,00 zł,

c) realizacje projektu związanego z dożynkami - 15 000,00 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 91 460,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 90 460,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie - 1 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 540 823,00 zł, z tytułu utrzymania czystości i porządku.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 540 823,00 zł, na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości 
i porządku.

Zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie - 4 530 000,00 zł, z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie - 7 351 231,00 zł, na realizację zadań związanych z ochroną środowiska.

Zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań:   

1. Z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 1 000 000,00 zł.

2. Z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do kwoty 10 000 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, zaciągania zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, o których mowa w § 10 , do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 60 000,00 zł,

b) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 366 419,00 zł.

2) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 228 669,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach na-stępnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płat-ności wykraczają 
poza rok budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

6) zaciągania zobowiązań wekslowych stanowiących zabezpieczenie kredytów  określonych w § 10;

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek  do kwoty 200 000,00 zł.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101

756

75601

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 563 907,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
823,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

823,00

0830 Wpływy z usług 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
823,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Pozostała działalność 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 205,00

0830 Wpływy z usług 2 200,00

Urzędy wojewódzkie 23 052,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 052,00

0830 Wpływy z usług 18 500,00

Administracja publiczna 33 757,00

Działalność usługowa 18 500,00

Cmentarze 18 500,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 472,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 660,00

Gospodarka mieszkaniowa 132 132,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 132,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

DOCHODY BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220,00

Szkoły podstawowe 74 020,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 803,00

Oświata i wychowanie 213 356,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 024 373,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 27 803,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 021 977,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 024 678,00

Różne rozliczenia 4 074 153,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 021 977,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 046 953,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
45 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

26 541,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 091 953,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

167 001,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
17 305,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 184,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19 418,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 493 884,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 779,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 670 214,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 285 284,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 187 426,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 972,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 680 436,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 144 335,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 019 169,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
91 460,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2



80103

852

85213

85214

85216

85219

85230

855

85501

85502

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

5 100 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 586 833,00

Rodzina 6 843 833,00

Świadczenie wychowawcze 5 100 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Zasiłki stałe 138 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
11 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

14 939,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 939,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 948,00

Pomoc społeczna 297 939,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 336,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

17 388,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 000,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 3



85504

85513

900

90001

90002

90019

90026

921

92109

926

92605

0830 Wpływy z usług 1 500,00

bieżące razem: 25 261 923,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Kultura fizyczna 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 530 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 530 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 540 823,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

540 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 074 023,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne , 

zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , 

19 000,00

Wspieranie rodziny 138 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

138 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

17 333,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

5 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 563 000,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 4



600

60016

700

70005

926

92695

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

668 841,00

Ogółem: 26 175 891,00

majątkowe razem: 913 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

668 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

668 841,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

668 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

668 841,00

Pozostała działalność 668 841,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

68 200,00

Kultura fizyczna 668 841,00

Gospodarka mieszkaniowa 68 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 200,00

Drogi publiczne gminne 176 927,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

176 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 176 927,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 867,00 1 180 867,00 0,00

60016 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 867,00 1 180 867,00 0,00

4210 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 867,00 1 180 867,00 0,00

700 124 700,00 124 700,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

70005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

70095 114 700,00 114 700,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 108 115,00 108 115,00 0,00 108 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 12 800,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA 2020 ROK

Izby rolnicze 12 800,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

12 800,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

30 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 251 867,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 251 867,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
31 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 180 867,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 194 700,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 114 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 43 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 26 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 108 115,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

71012 9 845,00 9 845,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 845,00 8 845,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 84 270,00 84 270,00 0,00 84 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 070,00 13 070,00 0,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 818 851,00 2 634 851,00 2 081 619,00 553 232,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 23 052,00 23 052,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 282,00 19 282,00 19 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 138 800,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 034 826,00 2 026 826,00 1 630 890,00 395 936,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 254 985,00 1 254 985,00 1 254 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 103 422,00 103 422,00 103 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 230 777,00 230 777,00 230 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 706,00 28 706,00 28 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 96 730,00 96 730,00 0,00 96 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
9 845,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 845,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 84 270,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 070,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 200,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 858 851,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 23 052,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 282,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 297,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

473,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
138 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
121 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 034 826,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 254 985,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
103 422,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
230 777,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

28 706,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

26 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
96 730,00 0,00 0,00

Zakup energii 31 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 106,00 34 106,00 0,00 34 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 602 173,00 547 973,00 427 677,00 120 296,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3020 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 320 755,00 320 755,00 320 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 588,00 21 588,00 21 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 216,00 57 216,00 57 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 118,00 8 118,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 983,00 29 983,00 0,00 29 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 62 511,00 62 511,00 0,00 62 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 852,00 10 852,00 0,00 10 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

751 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

34 106,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

18 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 642 173,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
48 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
320 755,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 588,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
57 216,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8 118,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
29 983,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 62 511,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 852,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

823,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

823,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 218 425,00 190 425,00 33 189,00 157 236,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 124 825,00 96 825,00 33 189,00 63 636,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 657,00 657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 532,00 32 532,00 32 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 336,00 4 336,00 0,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 212 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

8010 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 59 650,00 59 650,00 0,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług pozostałych 823,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
218 425,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 124 825,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
657,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
32 532,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 336,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 85 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 84 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 212 461,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

208 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

2 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

206 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

4 461,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
4 461,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 59 650,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 650,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 650,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 46 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 46 000,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

801 6 054 365,00 5 450 065,00 4 238 037,00 1 212 028,00 437 419,00 166 881,00 0,00 0,00 0,00 890 339,00 890 339,00 0,00

80101 4 433 091,00 4 114 343,00 3 381 758,00 732 585,00 179 196,00 139 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 179 196,00 0,00 0,00 0,00 179 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 139 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 659 555,00 2 659 555,00 2 659 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 192 759,00 192 759,00 192 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 474 587,00 474 587,00 474 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 314 775,00 314 775,00 0,00 314 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 152 710,00 152 710,00 0,00 152 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 921 423,00 785 573,00 618 823,00 166 750,00 109 681,00 26 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 53 681,00 0,00 0,00 0,00 53 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Oświata i wychowanie 6 944 704,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 433 091,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

179 196,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

139 552,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 659 555,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
192 759,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
474 587,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

48 857,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
88 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 314 775,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

152 710,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 300,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
921 423,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

56 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

53 681,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

26 169,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 488 165,00 488 165,00 488 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 370,00 33 370,00 33 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 86 902,00 86 902,00 86 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 386,00 10 386,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 530,00 21 530,00 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 653,00 110 653,00 0,00 110 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 317,00 25 317,00 0,00 25 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 60 042,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 60 042,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 422 163,00 421 003,00 146 310,00 274 693,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84 635,00 84 635,00 84 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 918,00 19 918,00 19 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 79 442,00 79 442,00 0,00 79 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
488 165,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
33 370,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
86 902,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

10 386,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 21 530,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 653,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

25 317,00 0,00 0,00

Przedszkola 15 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
60 042,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

60 042,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 422 163,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84 635,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 201,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19 918,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 056,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
33 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
79 442,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 339,00 890 339,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 339,00 890 339,00 0,00

80150 164 646,00 91 146,00 91 146,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 74 841,00 74 841,00 74 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 865,00 12 865,00 12 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 91 460,00 91 460,00 49 960,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 89 460,00 89 460,00 49 960,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 266,00 45 266,00 45 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 101,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
22 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

17 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
890 339,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
890 339,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

164 646,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

73 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
74 841,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 865,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 375,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 065,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 12 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 91 460,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
89 460,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 694,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
45 266,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 608 536,00 1 231 836,00 733 891,00 497 945,00 0,00 376 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 939,00 14 939,00 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14 939,00 14 939,00 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 764 527,00 760 827,00 634 981,00 125 846,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 481 606,00 481 606,00 481 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 650,00 36 650,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 92 302,00 92 302,00 92 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 823,00 8 823,00 8 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 730,00 49 730,00 0,00 49 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 608 536,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 324 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

324 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

14 939,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
14 939,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

115 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 138 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 138 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 764 527,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
481 606,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
92 302,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8 823,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
27 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 730,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 640,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

8 400,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4410 6 015,00 6 015,00 0,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 761,00 15 761,00 0,00 15 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 93 910,00 93 910,00 93 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 828,00 13 828,00 13 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 38 160,00 38 160,00 5 000,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 860,00 19 860,00 0,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 108 522,00 87 650,00 84 660,00 2 990,00 0,00 20 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 92 522,00 87 650,00 84 660,00 2 990,00 0,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 256,00 66 256,00 66 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Podróże służbowe krajowe 6 015,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

15 761,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

14 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

93 910,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 828,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

882,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
79 200,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
90 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 38 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 860,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
1 844,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 844,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 844,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
108 522,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 92 522,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 872,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
66 256,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 300,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 13 104,00 13 104,00 13 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 122 167,00 487 907,00 207 818,00 280 089,00 0,00 6 634 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 100 000,00 43 350,00 38 851,00 4 499,00 0,00 5 056 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 056 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 657,00 5 657,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 569 500,00 125 390,00 116 890,00 8 500,00 0,00 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 935,00 76 935,00 76 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 104,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 990,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

16 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 16 000,00 0,00 0,00

Rodzina 7 122 167,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 100 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 056 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
32 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 657,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

794,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 499,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 569 500,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 444 110,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
76 935,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

955,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4560 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 187 967,00 54 467,00 52 077,00 2 390,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 167,00 23 167,00 23 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 528,00 7 528,00 7 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 670 036,00 5 670 036,00 128 863,00 5 541 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 438 927,00 438 927,00 0,00 438 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 438 927,00 438 927,00 0,00 438 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 540 823,00 540 823,00 120 494,00 420 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 864,00 80 864,00 80 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

1 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 187 967,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 133 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 167,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 528,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

582,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
890,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 245 700,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

245 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

19 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
19 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 670 036,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
438 927,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 438 927,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
540 823,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
80 864,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4040 6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 828,00 19 828,00 19 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 207,00 110 207,00 0,00 110 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 306 146,00 306 146,00 0,00 306 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 77 179,00 77 179,00 8 369,00 68 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 810,00 28 810,00 0,00 28 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 419 062,00 419 062,00 0,00 419 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 154 062,00 154 062,00 0,00 154 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 4 072 445,00 4 072 445,00 0,00 4 072 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 072 445,00 4 072 445,00 0,00 4 072 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 182,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19 828,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 420,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
110 207,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 306 146,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 326,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 77 179,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 197,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

172,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
28 810,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
26 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
419 062,00 0,00 0,00

Zakup energii 154 062,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 265 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4 072 445,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 072 445,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

5 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4610 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 311 774,00 73 105,00 21 517,00 51 588,00 238 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 195 564,00 34 600,00 3 600,00 31 000,00 160 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 160 964,00 0,00 0,00 0,00 160 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 91 210,00 23 505,00 17 917,00 5 588,00 67 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 67 705,00 0,00 0,00 0,00 67 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 89 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
311 774,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
195 564,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

160 964,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 91 210,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

67 705,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 750,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 617,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
900,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
350,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

388,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 15 000,00 0,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 13



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki 

zweiązane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

926 107 052,00 57 052,00 14 052,00 43 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 335,00 1 483 335,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 670,00 207 670,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 670,00 207 670,00 0,00

92605 107 052,00 57 052,00 14 052,00 43 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 665,00 1 275 665,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 601,00 614 601,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 064,00 661 064,00 0,00

24 732 581,00 16 381 475,00 7 593 606,00 8 787 869,00 727 932,00 7 410 713,00 0,00 4 461,00 208 000,00 3 664 541,00 3 664 541,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Kultura fizyczna 1 590 387,00 1 275 665,00 0,00

Obiekty sportowe 207 670,00 0,00 0,00
Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

207 670,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
107 052,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 052,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 275 665,00 1 275 665,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
614 601,00 614 601,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
661 064,00 661 064,00 0,00

Wydatki razem: 28 397 122,00 1 275 665,00 0,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 14



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 821 231,00

1 2 821 231,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6050

6060

750

75095

6050

WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Treść Wartość

Transport i łączność 1 180 867,00

Drogi publiczne gminne 1 180 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 867,00

 Przebudowa ul. Lesnej wraz ze skrzyżowaniem ulicy Koszalińskiej w 

miejscowości Rymań 
50 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej nr 

895001Z ul. Krótkiej z przebudową skrzyżowania z drogą krajową ul. 

Koszalińska w Rymaniu

19 680,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wewnętrznej ul 

Osiedlowa w Rymaniu
18 450,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wewnętrznej 

ul. Polnej w Rymaniu
20 910,00

Przebudowa drogi gminnej prowadzącej na cmentarz wraz z zjazdem w 

miejscowości Drozdowo
404 762,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wiejska w Rymaniu 33 210,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Mickiewicza w Rymaniu 353 855,00

Przebudowa ul. Słonecznej w Rymaniu na odcinu do cmentarza 280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wymiana dachu na budynku mieszkalnym przy ul. Słonecznej w Rymaniu 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup gruntu w Gorawinie i Rymaniu 10 000,00

Administracja publiczna 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



801

80148

6050

926

92601

6230

92695

6057

6059

Modernizacja budynku warsztatowo - biurowego  przy ul. Koszalińskiej 40 w 

Rymaniu
40 000,00

Oświata i wychowanie 890 339,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 890 339,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 339,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej w Rymaniu na 

stołówkę szkolną i przedszkolną wraz z wyposażeniem
890 339,00

Kultura fizyczna 1 483 335,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 064,00

Obiekty sportowe 207 670,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

207 670,00

Bodowa boiska sportowego do piłki noznej w Gorawinie 207 670,00

Razem 3 664 541,00

Pozostała działalność 1 275 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 601,00

Rozbudowa bazy infrastrukturalnej na cele społeczne w Starninie 204 867,00

Rozbudowa bazy infrastrukturalnej na cele społeczne w Starninie 614 601,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rymań 18 406,00

Remont i modernizacja stadionu w Rymaniu oraz odnowa i 

zagospodarowanie otaczającego go terenu
422 200,00

Budowa siłowni plenerowej w Rzesznikowie 15 591,00

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 052,000

75011 Urzędy wojewódzkie 23 052,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 052,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 823,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
823,00

855 Rodzina 6 820 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 100 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

5 100 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 563 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 563 000,00

85504 Wspieranie rodziny 138 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
138 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
19 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 000,00

6 843 875

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU
DOCHODY

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 052,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 823,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 823,00

855 Rodzina 6 820 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 056 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 563 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 444 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 138 000,00

3110 Świadczenia społeczne 133 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00

6 843 875,00Razem:

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

klasy 1-3
179 196,00

2. 801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
53 681,00

3. 801 80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
60 042,00

4. 801 80150
Szkoły podstawowe - specjalna 

organizacja pracy i metody nauki 
73 500,00

366 419,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Rymań

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



Wartość

228 669,00

160 964,00

160 964,00

67 705,00

67 705,00

228 669,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2020 R.

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki, w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczone

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

801 80103 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00

801 80104 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

853 85311 0,00 1 844,00 1 844,00 0,00 1 844,00 0,00

0,00 72 844,00 72 844,00 0,00 0,00 72 844,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkoweWydatki 

bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Rymań

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92195
Upowszechnianie edukacji historycznej w Gminie 

Rymań
10 000,00

2 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

udział w zawodach i imprezach sportowych, a także 

szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych 

dyscyplinach sportowych

50 000,00

60 000,00

Dotacje celowe udzielone w 2020 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY RYMAŃ ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Plan

756
91 460,00

75618
91 460,00

0480 91 460,00

91 460,00

WYDATKI GMINY RYMAŃ NA ROK 2020 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Wydatki 

bieżące

wynagrodzenia 

wraz z 

pochodnymi

wydatki statutowe
Wydatki 

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 91 460,00 91 460,00 49 960,00 41 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 460,00 89 460,00 49 960,00 39 500,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 694,00 4 694,00 4 694,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 266,00 45 266,00 45 266,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4300 zakup usług pozostałych 32 500,00 32 500,00

4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00

91 460,00 91 460,00 49 960,00 41 500,00OGÓŁEM 

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorzadu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Ogółem

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan 

wydatków 

ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące

wynagrodzenia 

wraz z 

pochodnymi wydatki statutowe Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 823,00 540 823,00 540 823,00 120 494,00 420 329,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 540 823,00 540 823,00 540 823,00 120 494,00 420 329,00 0,00

0490
Wpływy iż innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie oodrębnych ustaw 540 823,00

4010 wynagrodzenia osobowe 80 864,00 80 864,00 80 864,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 182,00 6 182,00 6 182,00

4100 Wynagrodzenia agencyjnio-prowizyjne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 19 828,00 19 828,00 19 828,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 420,00 1 420,00 1 420,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 207,00 110 207,00 110 207,00

4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 146,00 306 146,00 306 146,00

4440
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

socjalnych 2 326,00 2 326,00 2 326,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00

540 823,00 540 823,00 540 823,00 120 494,00 420 329,00 0,00

Plan dochodów i wydatków w roku 2020 związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Rymań

Plan dochodów 

OGÓŁEM 

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące

wynagrodze

nia wraz z 

pochodnymi

wydatki 

statutowe
Wydatki majątkowe

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 

gaz i wodę
30 000,00 30 000,00 30 000,00

4002 Dostarczanie wody 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,00 944 899,00 0,00 0,00 0,00 944 899,00

60016 Drogi publiczne gminne 944 899,00 0,00 0,00 944 899,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 899,00 0,00 0,00 944 899,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 12 000,00 12 000,00 60 000,00

70095 Pozostała działalnośc 72 000,00 12 000,00 12 000,00 60 000,00

4270 zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 76 670,00 76 670,00 0,00 76 670,00 0,00

71035 Cmentarze 76 670,00 76 670,00 76 670,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 670,00 12 670,00 12 670,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00
750 Administacja publiczna 55 148,00 15 148,00 15 148,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 55 148,00 15 148,00 15 148,00 40 000,00

4430 różne opłaty i składki 15 148,00 15 148,00 15 148,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000,00 40 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 604 329,00 604 329,00

Plan dochodów, przychodów  i wydatków w roku 2020   z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska

Plan dochodów 

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/100/19

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 604 329,00 604 329,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 329,00 604 329,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 530 000,00 4 694 451,00 4 694 451,00 8 369,00 4 686 082,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 438 927,00 438 927,00 438 927,00

4300 zakup usług pozostałych 438 927,00 438 927,00 438 927,00

90003 Ochyszczanie miast i wsi 77 179,00 77 179,00 8 369,00 68 810,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 197,00 1 197,00 1 197,00

4120
składki na Fundusz Pracy  oraz Solidarnosciowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 172,00 172,00 172,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 810,00 28 810,00 28 810,00

4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 500,00 26 500,00 26 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 19 500,00

4300 zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 530 000,00 4 072 445,00 4 072 445,00 4 072 445,00

0690 wpływy z różnych opłat 4 530 000,00 4 072 445,00 4 072 445,00 4 072 445,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00
90095 Pozostała działalnośc 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00 5 900,00

4300 zakup usług pozostałych 68 500,00 68 500,00 68 500,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 868 734,00 868 734,00
92101 Obiekty sportowe 207 670,00 207 670,00

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 207 670,00 207 670,00

92695 Pozostała działalnośc 661 064,00 661 064,00

6059 wydatki inwstycyjne jednostek budżetowych 661 064,00 661 064,00

4 530 000,00 7 351 231,00 4 833 269,00 8 369,00 4 824 900,00 2 517 962,00

2 821 231,00

7 351 231,00

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska za 2019 rok ( paragraf 905)

OGÓŁEM 

OGÓŁEM 

Id: 79DC34FD-513D-4E7E-A612-A8B155486C4E. Podpisany Strona 2




